
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 89 fecha: viernes, 10 de Mayo de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 89, fecha: viernes, 10 de Mayo de 2019

DIPUTACIÓN PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONCURSO OPOSICIÓN
LIBRE 1 PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO (OEP 2017)

1195

Por Resolución de la Presidencia núm. 0999, de fecha 6 de mayo de 2019, se
aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria del  concurso
oposición libre para proveer 1 plaza de Arquitecto Técnico, cuyo texto íntegro se
hace público para  general conocimiento y en cumplimiento de lo dispuesto en  la
Base Quinta de la convocatoria:

“Mediante resolución de la Presidencia nº 697, de 4 de abril de 2019, se aprobó la
lista provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria del concurso oposición
libre para proveer 1 plaza de ARQUITECTO TÉCNICO (Boletín Oficial de la Provincia
número 72, de 11 de abril  de 2019). Finalizando el plazo de diez días para la
presentación de subsanaciones el día 30 de abril de 2019, una vez atendidas las
mismas, procede aprobar relación definitiva.

Fundamentos de Derecho

En uso de las  facultades  que confieren a  la  Presidencia  los  artículos  34.1.h)  de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, 29 a) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de
abril, y 61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y demás legislación
aplicable, y de conformidad con lo informado por el técnico responsable en fecha 6
de mayo de 2019, a efectos de lo establecido por los artículos 172 y 175 del Real



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 89 fecha: viernes, 10 de Mayo de 2019 2

Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

R E S U E L V O:

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos  a  la  convocatoria  del
concurso oposición libre para la provisión de 1 plaza de ARQUITECTO TÉCNICO,
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 1, de 2 de enero de 2019, con
corrección de errores en el BOP núm. 26, de 6 de febrero de 2019 y en extracto en
el Boletín Oficial del Estado núm. 40, de 15 de febrero de 2019.

LISTA DE ADMITIDOS:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I.

1 Aguado Heredia Leticia María XXXXX041Z

2 Ayuso Rey Tania XXXXX817B

3 Balduque Saralegui Nuria XXXXX003E

4 Bienzobas García Amaya XXXXX744D

5 Blanco Díaz Alberto XXXXX788E

6 Bravo Reyes Elena XXXXX312E

7 Cabeza Machín Lorena XXXXX011K

8 Calleja Calvo Leticia XXXXX362V

9 Carrero Chinchilla Ana María XXXXX334Y

10 Cervera Carrasco Óscar XXXXX433N

11 Corredor San José María del Rosario XXXXX110Z

12 Fraile Muñoz Ignacio XXXXX872E

13 García Bueno Pablo XXXXX323H

14 García García Ángel XXXXX404L

15 García González Alberto XXXXX284G

16 García Sánchez María Josefa XXXXX293Q

17 Gómez Cubero Juan Ignacio XXXXX648W

18 Gómez Pérez Laura XXXXX616V

19 González López Beatriz  XXXXX448S

20 Henche Retuerta Mario XXXXX362X

21 Juberías Córdoba Moisés XXXXX157S

22 Laguna López Pablo XXXXX276N

23 López Barrio Cristina XXXXX903V

24 López Jacob Beatriz Ana XXXXX127H

25 Martín García David XXXXX959X

26 Molina Nuñez Sandra XXXXX632H

27 Montejano Mínguez Ana Gema XXXXX502T

28 Moreno Bermudez Juan XXXXX713Q

29 Muñoz García Miguel XXXXX920Z



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 89 fecha: viernes, 10 de Mayo de 2019 3

30 Muriel Árias Esther XXXXX218R

31 Navarro Martín Sócrates Leonardo XXXXX370Y

32 Nicolás Marzo Pablo XXXXX573E

33 Nieto Gimeno María Amparo XXXXX265M

34 Paz Sánchez Javier De XXXXX74Q

35 Polo García Elisa XXXXX005Y

36 Regidor Aranzueque María Elena XXXXX111Z

37 Sánchez Del Pozo Álvaro XXXXX725S

38 Sánchez Martín Javier XXXXX440C

39 Sanz Heras Eduardo XXXXX764Y

40 Trillo Alonso Ismael XXXXX049C

41 Vállez Romero Sara XXXXX160M

42 Yeguas Bermejo Alberto XXXXX519L

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 Verde Rubio José Luis XXXXX164W No justifica el abono de tasas.

2 Vigara Sebastián Eva XXXXX422W Solicitud fuera de plazo.

SEGUNDO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia,
Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación.

En Guadalajara a 9 de mayo de 2019, El Presidente, José Manuel Latre Rebled


